
  

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

 
 

ГОДИНА ХXI                ЗРЕЊАНИН           16.  МАЈ    2012.                            БРОЈ:   15 
 
67 

На основу члана  15. и 58. Закона о локалним изборима (''Службени гласник РС'', бр. 129/07, 
34/10 – Одлука УС и 54/11), члана 20., 24. и 29.  Закона о јединственом бирачком списку (''Службени 
гласник РС'', бр. 104/09 и 99/11) и Одлуке Републичке изборне комисије (''Службени гласник РС'', бр. 
45/12), Градска изборна комисија  Зрењанин, на седници одржаној 10.05.2012. године,  донела је  

              
О Д Л У К У    

 О ОБЈАВЉИВАЊУ КОНАЧНОГ БРОЈА БИРАЧА 
У ГРАДУ  ЗРЕЊАНИНУ 

 
I  
 

 1. Коначан број бирача у граду Зрењанину је            108.410                                     
 2. Ову Одлуку објавити у ''Службеном листу града Зрењанина''. 
 
Број: СГ 00-1/2012-118-I 
У Зрењанину, 10.05.2012. године 
                  

ГРАДСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА  ЗРЕЊАНИН 
      

М.П. 
               

ПРЕДСЕДНИК 
Владимир Стоиљковски,с.р. 

      
68 
 На основу члана 100. ст. 3. и 4. Закона о заштити животне средине (''Службени гласник РС'', 
бр.135/04, 36/09, 36/09-други закон, 72/09-др.закон и 43/11-одлука УС) и чл. 48. и 108. стaв 3. Статута 
града Зрењанина (''Службени лист града Зрењанина'', број 21/08),  Градско веће града Зрењанина, 
дана 16.05.2012. године, донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЕНАМА ПРОГРАМА РАСПОДЕЛЕ СРЕДСТАВА БУЏЕТСКОГ ФОНДА ЗА 

ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ ГРАДА ЗРЕЊАНИНА У 2012. ГОДИНИ 
 

1. У Програму расподеле средстава Буџетског фонда за заштиту животне средине града Зрењанина 
у 2012. години ("Службени лист Зрењанина", број 1/12, 6/12 и 12/12), у тачки 3. у табеларном 
прегледу под редним бројем I. износ: ''113.785.264,00'' замењује се износом: ''107.385.264,00'', а под 
редним бројем V. износ: ''6.686.794,07 замењује се износом: ''11.686.794,07''.  
У истој тачки подтачка "I. Израда пројектно-техничке документације и реализација постојећих 
пројеката'' износ: ''113.785.264,00'' замењује се износом: ''107.385.264,00'', код поднаслова ''V) 
ПРЕЧИСТАЧ ОТПАДНИХ ВОДА'' износ: "11.876.000,00" замењује се износом: "6.876.000,00", а 
под редним бројем 12. Израда идејног пројекта Пречистача отпадних вода у Зрењанину износ: 
''9.000.000,00'' замењује се износом: ''4.000.000,00''.  
У истој тачки подтачка '' V. Остало'' износ: "6.686.794,07" замењује се износом: ''11.686.794,07''.  



Страна 185                  Број 15               Службени лист града Зрењанина                       16. мај 2012. год. 
 

 

 
2. Ово Решење објавити у "Службеном листу града Зрењанина". 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ЗРЕЊАНИН 
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
БРОЈ:06-85-1/12-III  
ДАНА:16.05.2012. године 
З  Р Е Њ А Н И Н 

 
ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА 

Др Милета Михајлов, с.р. 
 

 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 

Редни број                                                    П Р Е Д М Е Т                                                    Страна 
 
67. Одлука   о објављивању коначног броја бирача у граду  Зрењанину................................................184 
 
68. Решење о изменама Програма расподеле средстава Буџетског фонда за заштиту животне средине 
града Зрењанина у 2012. години .................................................................................................................185 
 
 
 

 

 

''СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЗРЕЊАНИНА'' 
Издавач: СКУПШТИНА ГРАДА  ЗРЕЊАНИНА, Зрењанин, Трг слободе 10 
Главни и одговорни уредник: Ивана Бјелетић  
''СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЗРЕЊАНИНА''  излази по потреби 
Штампа: ''АГАВА ПРИНТ'' ДОО  – Зрењанин, Ђуре Јакшића бр. 15 


